平成 29年 12月吉日

お 得 意 先 各 位

喜 一 工 具 株 式 会 社

大阪市西区立売堀 3-8-14

年末年始期間中の営業日程と商品発送のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、年末年始期間中の営業日程と商品発送につきまして、

下記の通りご連絡させて頂きます

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

敬具

記

休業期間         自 ： 平成 29 年 12 月 29 日（金）

至 ： 平成 30 年 1 月 4 日（木）

※ご注文の締め切り時間について

平成 29 年 12 月 28 日（木）は 15 時 00 分までご注文を受付致します。

 ※在庫品は当日出荷致します

※KWS(WEB 受注)につきましては平常通り 17 時までご注文受付となります

平成 30 年 1 月 5 日（金）は 15 時 00 分までご注文を受付致します。

※在庫品は当日出荷致します

※KWS(WEB 受注)につきましては平常通り 17 時までご注文受付となります

※詳細につきましては弊社担当者までお問い合わせ下さい。

 平成 30 年 1 月 9 日（火）以降は平常通りの営業となります。

また、年末年始期間中は想定を越える交通渋滞や天候の影響等により遅延する場合もござ

いますのでご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以上